de acesso e sinalização do pátio de aeronaves do Aeródromo Municipal Francisco
Vilela do Amaral (ICAO: SBIT), localizado em Itumbiara-GO.
Quantidade 1
Unidade servico (s)
CNPJ 30.216.559/0001-14
Fornecedor CONSTRUMIL CONSTRUTORA LTDA
Valor Unitário R$ 3.450.000,00

Valor Total R$ 3.450.000,00 (três milhões, quatrocentos e cinquenta mil
reais)

Situação Adjudicado

Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos
preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº
10.359, de 11 de Dezembro de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com